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SĘDZIOWIE

FUNKCJA SĘDZIOWSKA NAZWISKO I IMIĘ KLASA NUMER LICENCJI
Sędzia Główny Zawodów CHAMERA  Zbigniew III 9115/III/17
Przewodniczący Komisji RTS LIPNIARSKI  Grzegorz III 9124/III/17
Kierownik Biura Obliczeń LIPNIARSKA  Eliza III 8018/III/16
Sędzia główny strzelań CHAMERA  Zbigniew III 9115/III/17
Sędzia stanowiskowy CHAMERA  Zbigniew III 9115/III/17
Sędzia stanowiskowy KWAŚNY  Wiesław III 17220/III/23
Sędzia stanowiskowy FRANKIEWICZ  Gustaw III 16334/III/22
Sędzia stanowiskowy SMARDZ  Artur III 16346/III/22
Sędzia stanowiskowy SKRZYPEK  Krzysztof III 16345/III/22
Sędzia stanowiskowy KOŁACZ  Marcin III 16336/III/22
Obsługa techniczna NIENAJADŁY  Radosław - -
Obsługa techniczna SAPA  Maciej - -
Obsługa techniczna WRAGA  Artur III 16348/III/22
Obsługa techniczna WRAGA  Joanna III 16349/III/22

MEDALIŚCI

KLASYFIKACJA GENERALNA
SMARDZ Artur złoty
KWAŚNY Wiesław srebrny
CHAMERA Zbigniew brązowy

Pistolet wojskowy
KWAŚNY Wiesław złoty
LIPNIARSKA Eliza srebrny
CHAMERA Zbigniew brązowy

Karabinek sportowy
SMARDZ Artur złoty
SZEWC Damian srebrny
MYSZKA Wojciech brązowy

REZULTATY - Pistolet wojskowy

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik
1 KWAŚNY Wiesław LEGION 95
2 LIPNIARSKA Eliza LEGION 93
3 CHAMERA Zbigniew LEGION 91
4 SMARDZ Artur LEGION 91
5 NIENAJADŁY Radosław LEGION 90
6 PANIEWSKI Łukasz KS-GROM 88
7 SZEWC Damian KS-GROM 86
8 LIPNIARSKI Grzegorz LEGION 86
9 MYSZKA Wojciech KS-GROM 85
10 SKRZYPEK Krzysztof LEGION 85
11 SMARDZ Edward LEGION 84
12 PIĄTEK Sławomir LEGION 84
13 GIERŁACH Paweł LEGION 81
14 BRZOZOWSKI Krzysztof LEGION 80
15 FRANKIEWICZ Gustaw LEGION 80
16 GRZEBIENIAK Andrzej LEGION 77
17 SAPA Maciej LEGION 77
18 JANKOWSKI Kamil LEGION 77
19 BUJNAROWSKI Tomasz LEGION 77
20 KOŁACZ Marcin LEGION 77
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21 KOWALCZYK Robert LEGION 76
22 MACIĄG Tomasz LEGION 75
23 PATEREK Lucjan LEGION 75
24 HERDZIK Marek LEGION 75
25 KOLASA Grzegorz LEGION 74
26 MUDY Tomasz LEGION 73
27 KAPUT Marcin LEGION 73
28 JURZAK Piotr LEGION 71
29 KOSIOROWSKI Jerzy LEGION 71
30 JASINIAK Jarosław LEGION 69
31 WRAGA Artur LEGION 69
32 BEDNARZ Grzegorz żołnierz LEGION 67
33 OGÓREK Piotr LEGION 67
34 GAŁKA Arkadiusz LEGION 66
35 GOŁĄB Krzysztof LEGION 65
36 SIRY Adam LEGION 63
37 WILDANGER Grzegorz LEGION 62
38 SZEFERSKI Mariusz LEGION 61
39 CELUCH Krzysztof LEGION 61
40 ŻUBER Zbigniew LEGION 59
41 SAŁEK Krzysztof LEGION 55
42 STELMACH Paweł LEGION 55
43 MOSKAL Zbigniew LEGION 51
44 DUDZIC Piotr LEGION 49
45 KASAK Piotr LEGION 43
46 SOLKA Dariusz LEGION 40
47 MUCHA Kamil LEGION 38
48 SIKORA Witold Piotr LEGION 38
49 TOMCZYK Tomasz LEGION 35
50 WRAGA Joanna LEGION 35
51 BISKUP Piotr LEGION 30
52 WALCZYNA Andrzej LEGION 29
53 CELUCH Maja LEGION 26
54 FLIS Mariusz LEGION 23
55 ŹREBIEC Mariusz LEGION 19
56 RYCHLAK Marcin LEGION 18
57 PATEREK Janusz LEGION 14
58 STAWIARZ Marcin LEGION 10
59 URBANIAK Damian LEGION 9
60 KŁOSOWSKI Alfred LEGION 8
61 BIELECKI Piotr LEGION 7
62 ATAMAN Bartłomiej LEGION 0
63 BĄK Michał LEGION 0
64 FIETKO Tomasz LEGION 0
65 KOTWICA Paweł LEGION 0
66 KUŁAGA Dawid LEGION 0
67 LITWICKI Andrzej TWIERDZA 0
68 ROBAK Zygmunt LEGION 0
69 SORDYL Janusz LEGION 0
70 WNUK Krzysztof LEGION 0
71 FLIS Kamil LEGION 0
72 IWASIECZKO John LEGION 0
73 RUSAK Wojciech LEGION 0
74 KWIATKOWSKI Karol LEGION 0
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REZULTATY - Karabinek sportowy

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik
1 SMARDZ Artur LEGION 10
2 SZEWC Damian KS-GROM 9
3 MYSZKA Wojciech KS-GROM 9
4 SAPA Maciej LEGION 9
5 KOWALCZYK Robert LEGION 9
6 KOLASA Grzegorz LEGION 9
7 OGÓREK Piotr LEGION 9
8 STELMACH Paweł LEGION 9
9 SMARDZ Edward LEGION 8
10 GRZEBIENIAK Andrzej LEGION 8
11 BUJNAROWSKI Tomasz LEGION 8
12 PATEREK Lucjan LEGION 8
13 HERDZIK Marek LEGION 8
14 JASINIAK Jarosław LEGION 8
15 WRAGA Artur LEGION 8
16 URBANIAK Damian LEGION 8
17 CHAMERA Zbigniew LEGION 7
18 NIENAJADŁY Radosław LEGION 7
19 KOŁACZ Marcin LEGION 7
20 JURZAK Piotr LEGION 7
21 GAŁKA Arkadiusz LEGION 7
22 SOLKA Dariusz LEGION 7
23 MUCHA Kamil LEGION 7
24 BRZOZOWSKI Krzysztof LEGION 6
25 SZEFERSKI Mariusz LEGION 6
26 TOMCZYK Tomasz LEGION 6
27 KWAŚNY Wiesław LEGION 5
28 LIPNIARSKA Eliza LEGION 5
29 LIPNIARSKI Grzegorz LEGION 5
30 PIĄTEK Sławomir LEGION 5
31 JANKOWSKI Kamil LEGION 5
32 MACIĄG Tomasz LEGION 5
33 KAPUT Marcin LEGION 5
34 BEDNARZ Grzegorz żołnierz LEGION 5
35 MOSKAL Zbigniew LEGION 5
36 DUDZIC Piotr LEGION 5
37 SIKORA Witold Piotr LEGION 5
38 WRAGA Joanna LEGION 5
39 CELUCH Maja LEGION 5
40 STAWIARZ Marcin LEGION 5
41 PANIEWSKI Łukasz KS-GROM 4
42 FRANKIEWICZ Gustaw LEGION 4
43 GOŁĄB Krzysztof LEGION 4
44 ŻUBER Zbigniew LEGION 4
45 SAŁEK Krzysztof LEGION 4
46 BISKUP Piotr LEGION 4
47 WALCZYNA Andrzej LEGION 4
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48 ŹREBIEC Mariusz LEGION 4
49 RYCHLAK Marcin LEGION 4
50 SKRZYPEK Krzysztof LEGION 3
51 CELUCH Krzysztof LEGION 3
52 KASAK Piotr LEGION 3
53 FLIS Mariusz LEGION 3
54 BIELECKI Piotr LEGION 3
55 KŁOSOWSKI Alfred LEGION 2
56 GIERŁACH Paweł LEGION 1
57 WILDANGER Grzegorz LEGION 1
58 ATAMAN Bartłomiej LEGION 1
59 MUDY Tomasz LEGION 0
60 KOSIOROWSKI Jerzy LEGION 0
61 SIRY Adam LEGION 0
62 PATEREK Janusz LEGION 0
63 BĄK Michał LEGION 0
64 FIETKO Tomasz LEGION 0
65 KOTWICA Paweł LEGION 0
66 KUŁAGA Dawid LEGION 0
67 LITWICKI Andrzej TWIERDZA 0
68 ROBAK Zygmunt LEGION 0
69 SORDYL Janusz LEGION 0
70 WNUK Krzysztof LEGION 0
71 FLIS Kamil LEGION 0
72 IWASIECZKO John LEGION 0
73 RUSAK Wojciech LEGION 0
74 KWIATKOWSKI Karol LEGION 0
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